
Pos. 
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

DNS 

Nr. 
104 
107 
106 

105 
103 

Name 
Fabrice Jahn 
Jan Baltzer 
Jasmin Richert 

Marco Fürst 
Cem Bornschein 

Bewerber Fabrikat 
Schulze EVO 2 
Crosskart Mazoc
Schulze Crosskar

Crosskart Kawas
Cross-Kart Cagiv

Nat./ Wohnort 
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Flachslanden
DEU/ Pennewitz 

DEU/ Amerdingen 
DEU/ Merzdorf 

Rnd. 
5 
5 
4 

1 

Gesamtzeit 
3:45.807 
3:52.829 
4:24.507 

1:09.074 

Beste Zeit 
44.004 
45.418 

1:05.238 

Pkt. 
1 
2 
3 

15 
15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 4  gewertet: 5  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

7.022 

Ø km/h 

73,337 

Beste Rundenzeit 

44.004 

km/h 

75,266 

Beste Runde von 

104 - Fabrice Jahn 

Gedruckt: 12.07.2015 12:07:59 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 166/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

58. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 1a 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:03:07 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

12.07.2015 12:00 


